
Załącznik do protokołu Nr XXIV/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 grudnia 2004r.

Uchwała Nr XXIV/217/04
Rady Gminy Rudnik

z dnia 29 grudnia 2004r

w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. Nr 142 poz.1591 z 2001r.z późniejszymi zmianami) oraz § 23 Statutu Gminy Rudnik 

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Do Komisji zdrowia, oświaty, kultury, opieki społecznej, prawa i porządku publicznego oraz ochrony
przeciwpożarowej powołać następujące osoby:

- Teresa Neblik
- Zygfryd Sochiera

§ 2

W uchwale Nr I/4/02 Rady Gminy Rudnik z dnia18 listopada 2002r. w sprawie zatwierdzenia składów
osobowych stałych Komisji Rady skreśla się paragraf 1.

§ 3

W  uchwale  Nr  I/5/02  Rady  Gminy  Rudnik  z  dnia18  listopada  2002r.  w  sprawie  wyboru
Przewodniczących stałych Komisji Rady skreśla się paragraf 1.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


